personales y civiles consignadas en esta providencia, como autor del 
delito de concierto para delinquir agravado, por las razones expresadas 
en la parte motiva de esta decision. SEGUNDO. IMPONER a CARLOS 
EMIRO BARRIGA PENARANDA, las penas principales de prision de 
ciento veinte (120) meses y multa equivalente a tres mil novecientos 
noventa y nueve comas ocho (3.999,8) salaries minimos legales 
mensuales vigentes para la epoca de los hechos, ast como la pena 
accesoria de inhabilitacion para el ejercicio de derechos y funciones 
publicas por el mismo tiempo de la pena de prision. TERCERO. NEGAR 
al condenado la suspension condicional de la ejecucion de la pena